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Asikkalan Pursiseura ry 
hallitus 2017 

 Pasi Niemelä 
kommodori 
kilpailupäällikkö 
050 568 8466 
pasi.niemela(at)live.fi 
(s/y Filia) 

 Miia Saarikko 
I varakommodori 
sihteeri 
040 533 7848 
asikkalanpursiseura(at)gmail.com 
(s/y MiRaMii) 

 Kimmo Määttänen 
II varakommodori 
matkailuvenepäällikkö 
050 336 9852 
kimmo.maattanen(at)me.com 
(m/s Hardwired) 

  

 
 Kari Granroth 

talvisäilytysalue 
 
050 309 7347 
kari.granroth(at)gmail.com 
(s/y Tuulia) 

 Asko Pohjankoski 
 
 
050 365 0600 
asko.pohjankoski(at)phnet.fi 
(m/s Mari) 

 Jari Kaipio 
katsastuspäällikkö 
 
045 670 6420 
jari(at)kaipio.com 
(s/y Christina) 

 Teemu Harjukari 
jollakoulun edustaja 
ympäristövastaava 
 
teemuharjukari(at)gmail.com 
(s/y Oodi-Matilda) 

 Tommi Koskinen 
katsastaja 
Pirttisaaren isäntä 2017 
044 274 2266 
tommi.koskinen(at)purjehdus.net 
(s/y Capella) 

 Jalmari Sipponen 
 
 
040 738 0594 
jalmarisipponen(at)hotmail.com 
(s/y PlanB) 

 Jukka Kuusinen 
 
 
040 6765 617 
jukka.kuusinen(at)hotmail.com 
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Kommodorin palsta 
Seuran Syyskokous antoi minulle mielenkiintoisen luottamustehtävän ja mahdollisuuden ve-
neilyn ympärivuotiseen harrastamiseen. Ensimmäiset kuukaudet seuran Kommodorina ovat 
osoittaneet, että edeltäjäni Pertti Kansonen jätti minulle hyvin rasvatun koneen. Vanhaa sanon-
taa mukaillen: Mikäpä minun on peräsimessä ollessa, seuran venettä soutavat toimi- ja luotta-
mushenkilöt ja jäsenistö näyttää suuntaa syys- ja vuosikokouksissa. Vuosikokous onkin jo 
aivan nurkan takana, tervetuloa kokoukseen vaikuttamaan ja tapaamaan tuttuja. 
 
Hallitus on ottanut kesäprojektikseen APS:n perinteiden ja tapojen keräämisen ja kirjaamisen. 
Seuran virallisiin sääntöihin ei ole mahdollista eikä tarpeenkaan kirjata kaikkia toiminnassa 
eteen tulevia tilanteita. Tulemme jututtamaan jäsenistöä kesän mittaan ja keräämään kirjattuja 
ja kirjaamattomia toimintatapoja esimerkiksi Pirttisaaren laituriparlamentin kokoontumisissa. 
Käytännön toimintatapojen lisäksi olisi hienoa, jos kykenisimme dokumentoimaan myös seu-
ran arvot. Jäsenistön vaihtuvuus tullee lisääntymään tulevina vuosina, joten olisi hienoa, että 
pystyisimme myös jatkossa kertomaan uusille tulokkaille millainen on APS:n henki.  
 
Osana tavat ja perinteet projektia hallitus havaitsi sääntöjemme olevan puutteelliset juniorijä-
senen täyttäessä 18 vuotta. Säännöt eivät kerro mitään juniorijäsenien siirtymisestä perhe- tai 
varsinaiseksi jäseneksi. Jatkossa seuran jäsenrekisterin ylläpitäjä lähettää ilmoituksen jossa 
tiedustellaan, asuuko ”juniori” vielä luonanne vai onko muuttanut jo omaan kotiin? Jos hän 
asuu varsinaisen jäsenen kanssa samassa osoitteessa, vaihdetaan hänet perhejäseneksi. Jos hän 
on muuttanut omaan kotiin, vaihdetaan hänet varsinaiseksi jäseneksi. 
 
Toimihenkilöpuolella on muutama merkittävä vaihdos. Jari Kaipio aloittaa virallisestikin kat-
sastuspäällikkönä, vaikka junailikin jo katsastusasioita Alpon kanssa rinta rinnan jo viime 
kaudella. Asko Pohjankoski joutuu jättämään Pirttisaaren isännyyden perhesyiden takia ensi 
kesäksi, Pirttisaaren isäntänä tulee toimimaan s/y Capellan kippari Tommi Koskinen. Tommi 
sai pestin pikakomennuksella, joten annetaan jokainen oma panoksemme Tommin avuksi. 
 

Pasi Niemelä 
 
Kommodori 
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    APS:n tapahtumakalenteri 2017 
Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran nettisivuilla 
www.asikkalanpursiseura.fi ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivisesti! 
 
Vuosikokous la 8.4.2017 klo 12.00 Tammenlehvätalo 
Veneilijän ensiapukoulutus la 8.4.2017 klo 13.00 Tammenlehvätalo 
Yhteislasku la 6.5.2017 alkaen klo 8.00 Kuotaa 
Lipunnosto ja yhteiskatsastus la 13.5.2017 (katsastus klo 12-15) Pirttisaari   
Yhteislasku la 20.5.2017 alkaen klo 8.00 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 27.5.2017 klo 10-14 Kuotaa 
Yhteiskatsastus ke 7.6.2017  klo 18-20 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Yhteiskatsastus la 10.6.2017  klo 10-14 Padasjoki 
Kevättalkoot  la 10.6.2017 Pirttisaari 
Yhteiskatsastus ke 14.6.2017  klo 18-20 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 17.6.2017 klo 12-15 Pirttisaari 
Pirttisaaren juhannus  la 23.6.2017 13.00 Pirttisaari 
Pirttisaareen purjehdus la 5.8.2017 klo 11.00 Karisalmi - Pirttisaari 
Eskaaderi Lehmonkärkeen la 12.8.2017 13.30 
Lipunlasku la 23.9.2017 klo 18.00 Pirttisaari  
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ASIKKALAN PURSISEURA RY 
 
KOKOUSKUTSU 
 
Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous  
 
Aika: lauantai, 8.4.2017 klo 12.00 
 
Paikka: Tammenlehvätalo, Vartiopolku, Vääksy 
 

Esityslista 
 
1. Kokouksen järjestäytyminen. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6. Työjärjestyksen hyväksyminen. 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja toiminnantarkastajien anta-

ma lausunto, sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta.  

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  

9. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

10. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry hallitus 
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Asikkalan Pursiseura ry:n toimintakertomus 2016 

 
Kokoukset  
Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 9. 
huhtikuuta ja varsinainen syyskokous 26. marraskuuta. Osallistuimme Keitele-Päijänne vesistön 
veneilyseurojen Talvipäivään 19.3. Äänekoskella hotelli Keiteleessä. Lisäksi osallistuimme 
Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n kokous- ja koulutustilaisuuksiin. 
 
Kuotaan talvisäilytysalue  
Vaihtuvuus alueella säilytettävissä veneissä on ollut pientä, mutta jatkuvaa.  Perinteiset kevään 
yhteislaskut ja syksyn yhteisnostot on toteutettu suunniteltujen aikojen mukaisesti. 
 
Pirttisaari 
Kesän aluksi pidetyissä talkoissa pätkittiin ja pinottiin puuvarastoon ostopuut. Puukuorman 
mukana saareen tuotiin puutavaraa kulkuväylien kunnostamiseen jota työtä jatkettiinkin edellis-
ten kausien tapaan. Lipputangon juureen valmistui terassi jo alkukaudesta. Laitureiden kulkusil-
toja kunnosteltiin ja valoja korjailtiin. Uusi kiuas odottaa varastossa asennusta vanhan paikalle. 
Toinen asennusta odotteleva on uusi sauna-kello. Kodan pöydät höylättiin, hiottiin ja peitettiin 
uudella lakkakerroksella. Keväällä saareen hankittu klapikone oli ahkerassa käytössä kauden 
aikana ja siitä kiitoksena puuvarasto on kattoa myöten täynnä odottamassa seuraavaa kesää… 
 
Kilpailutoiminta  
Köliveneiden kilpailutoiminta Etelä-Päijänteellä sisälsi viiden osakilpailun ranking sarjan (EPR) 
sekä Päijännepurjehduksen.  APS järjesti Pirttisaareen purjehduksen 6.8. johon osallistui 13 
venekuntaa. Tyynessä startattu kilpailu saatiin lopulta vietyä läpi onnistuneesti kaikkien kilpaili-
joiden ehtiessä maaliin ennen määräajan umpeutumista. EPR kilpailujen sijoittuminen kalente-
riin poikkesi edellisistä vuosista ja kenties osin myös tästäkin syystä, kilpailijoiden määrä oli 
laskusuunnassa. Tuloksellisesti kilpailukausi oli APS:lle menestyksellinen: Kuikka oli Pirttisaa-
reen purjehduksen nopein vene sekä Plan B ja Filia voittivat luokkansa Päijännepurjehduksessa. 
 
Retkeilytoiminta  
Matkaveneilytapahtumana järjestettiin 12.8. eskaaderi Lehmonkärkeen. Seitsemän venekuntaa 
kokoontui LPS:n tukikohdan, Ykskoivun eteen, josta lähdettiin yhdessä kohti Lehmonkärjen 
lomakylää. Illan ohjemassa oli ruokailua, saunomista sekä uintia niin porealtaassa kuin järvessä-
kin. Keli suosi tapahtumaa perjantain osalta ja illaksi osui vielä hieno tähdenlentojen keskitty-
mä, jota seurasimme illanvieton ohessa saunan terassilta. Kaikki osallistuneet venekunnat yöpyi-
vät lomakylän vierasvenelaiturissa heräten lauantai aamulla sateiseen ja tuuliseen keliin. 
 
Katsastustoiminta 
Vuonna 2016 katsastettiin 121 APS:n venettä. Yhteiskatsastuksia järjestettiin yhteensä kuusi, 
joista Pirttisaaressa ja Kuotaan venesatamassa Vääksyssä molemmissa kaksi. Edellisten lisäksi 
oli yksi yhteiskatsastus Kanavalahdessa ja Padasjoen satamassa. Ennakkoilmoittautumiset pyy-
dettiin edellisten vuosien käytännön mukaisesti. Veneiden katsastus on liittomme Suomen Pur-
jehdus- ja Veneily ry:n määrittämää veneilyturvallisuustyötä, jota seurojen katsastajat toteutta-
vat. Katsastettujen veneiden luetteloa ylläpidetään liiton tietokannassa ja seurakohtaiset katsas-
tusmäärät vaikuttavat seurojen äänimääriin liiton päätöksenteossa. 
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Tiedottaminen ja tiedonkulku  
Jäsenlehtemme Slööri julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2016 aikana. Seuramme internet-sivuja 
hyödynnettiin tiedotuskanavana jäsenkunnalle. Lisäksi seuran toimintaa ja tapahtumia voitiin 
seurata Facebook-sivuilla, mikä on suljettu ryhmä APS:n jäsenille.  Kannustimme seuran jäse-
nistöä kehittävään vuoropuheluun käytettävissä olevilla tiedotus- ja keskustelukanavilla. 
Myönteistä julkisuutta haimme median avulla nuorisotoimintamme ja veneilykulttuurimme 
näkyvyyden parantamiseksi. 
 
Jäsenistö ja talous 
Seuramme talous on ollut vakaalla pohjalla. Varsinaisia jäseniä seurassa oli seuraavasti: varsi-
naisia jäseniä 191, perhejäseniä 59, juniorijäseniä 37, toimihenkilöitä 17 ja ainaisjäseniä 8. 
Venerekisterissä veneitä oli yhteensä 124, veneistä moottoriveneitä 70 ja purjeveneitä 54. 
 
Muu toiminta ja huomionosoitukset 
Koko perheen ulkoilupäivä vietettiin 13.3. Käveltiin Aurinkovuoren laavulle syömään eväitä 
sekä kisailtiin tiedoissa ja taidoissa.  
Pirttisaaren Juhannusjuhlassa keitettiin talkoovoimin maukas lohisoppa. Yhteiseen juhannuk-
seen osallistui runsaslukuisesti venekuntia. 
Perinteinen Mastonkaato pidettiin Vääksyn tankkausmajakalla 26.11. Jalmari Sipponen vas-
taanotti Vuoden Veneilijä -lautasen. Timpan Tuoppi luovutettiin seuran aktiiviselle talkoolai-
selle Matti Lehtiselle.  
Merkkipäiviä viettäneitä muistettiin onnitteluadresseilla ja standaarilla. 
 
Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys (EPJ) ry  
Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen hallituksessa on edustus kaikista omistajaseuroista (APS, 
LPS, HVS, HeiPS, TePS). Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jollakeskuksen päävalmenta-
janakin toimiva Anni Leppänen (TePS). APS:n edustaja hallituksessa on Teemu Harjukari. 
Uusi rahastonhoitaja Sari Kivi (TePS) aloitti tehtävässään kesän lopulla. Jollakeskukselle kou-
lutettiin kesän aikana 4 uuttaa nuoriso-ohjaajaa, joista Silja Tast ja Maria Selin ovat APS:n 
jäseniä. Ohjaajat kävivät SPV:n apuohjaajakoulutuksen toukokuussa. 
Viikkoharjoituksia Vääksyn Majakkapaviljongilla järjestettiin kauden aikana 12 kertaa. Osana 
viikkoharjoituksia järjestettiin kahtena sunnuntaina kaikille avoimet tutustumispäivät. Viikko-
harjoituksia jatkettiin pitkälle syyskuuhun. Perinteeksi muodostunut Vääksyn syysleiri järjes-
tettiin kauden lopuksi 17.-18.9.2016. Viikkoharjoituksissa kävi kesän aikana parikymmentä 
lasta ja nuorta. Uusia junioreita saatiin erityisesti APS:n riveihin. 
Kauden kohokohtana oli kesäleiri, joka järjestettiin Kuhmoisten Sahanrannassa. Jollakeskuk-
sen nuoret osallistuivat myös LPS:n Naumin leirille, jossa Jollakeskuksen kalusto oli käytössä. 
Jollakeskus oli kesän alussa mukana 
myös Vierumäen Leiritulilla. 
Jollakeskuksen nuoret eivät osallistuneet 
junioriluokkien kilpailuihin kaudella 
2016, mutta useat nuoret Jollakeskus-
aktiivit osallistuivat Päijännepurjehduk-
seen sekä Etelä-Päijänne Rankingiin 
(EPR) köliveneillä. 
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Talvisäilytysalueen kuulumiset 
Veneet ovat säilyneet hyvin talven ajan eikä pressujakaan ole repeytynyt muutamista melko 
tuulisista päivistä huolimatta. Talvisäilytysalue aurataan tarpeen vaatiessa ja vedet kytketään 
kun yöpakkasista päästään. Kunta on kaatanut puita mantereen puolelta eli enään ei tule niin 
paljon roskia aluksiin. Myös valoa tulee enemmän ja pojankoltiaisilla ei ole piilopaikkoja ve-
neiden läheisyydessä. 

Kevään yhteislaskut on sovittu Tonttilan Nosto ja Kuljetus Oy:n kanssa 6.5.2017  ja 20.5.2017. 
Auto saapuu paikalle kello 8.00 ja jatkaa veneiden laskuja niin kauan kuin  halukkaita on il-
moittautunut. Ilmoittautumiset minulle viikkoa ennen haluamaasi päivämäärää (veneen nimi, 
oma nimi, puhelinnumero) niin toimitan listan kuljettajalle.  

Yhteisnostoista ilmoitetaan seuran nettisivuilla elo-/syyskuussa 

Terveisin Kari Granroth 
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Isännän mietteitä 
Tätä kirjoitellessa venemessut takana ja Lahden hiihtokisat edessä. Messuista ei tosin ole 
paljon kerrottavaa. Katsotaan riittääkö puheenaiheita MM-hiihtojen jälkeen… 
 
Tukikohta on tiedustelutietojen perusteella talvehtinut mallikkaasti. Allekirjoittanut ei Saares-
sa ole kuluvan talven aikana vieraillut. Puunajo-päivää, viime kesänä kaatuneiden puiden 
keräämiseksi omalle tontille, on suunniteltu. Katsotaan saadaanko mönkijä kärryineen ja tal-
kooväkeä saareen vielä ennen jäiden pehmenemistä? 
 
Tulevalla kaudella jatkettaneen ”vanhaan malliin”. Polttopuiden pätkimistä ja pilkkomista. 
Kulkuväylien uusimista ja muuta pientä.  
 
Naapuriseura HVS on rakentamassa lisää kelluvaa laituria. Hallituksessa pohdittiin mahdol-
lista kimppatilausta vanhemman laiturin uusimiseksi. Asiassa päätettiin kuitenkin ottaa aikali-
sä ja miettiä hankintaa tarkemmin. Myös poijut kaipaavat päivittämistä lähivuosina. Toivo-
taan että kestävät vielä tulevan kauden… 
 
Uusi soutuvene on tilauksessa ja toinen vanhoista siirrettäneen loppusijoitukseen?  
 
Kevättä ja aurinkoa vielä odotellessa  
 
Asko 
 

050 365 0600 
asko.pohjankoski@phnet.fi 
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Kilpapurjehdukseen uusia tuulia 
 
Olympiadi vaihtuu ja siten myös kilpapurjehdussäännöt. Uudet säännöt 2017 - 2020 ovat voi-
massa jo muutaman kuukauden päästä käynnistyvällä purjehduskaudella, joten kannattaa uhra-
ta hetki muutoksiin tutustumiseen ja miksei ennallaan pysyneiden kertaamiseenkin. Uuden 
sääntökirjan voi tilata SPV:n toimistolta tai ladata sähköisessä muodossa SPV:n nettisivuilta 
kilpapurjehdusosion materiaalipankista. 
 
Myös Avomeripurjehtijat ry:n ylläpitämä FinLYS sääntö päivittyy vuodelle 2017. Merkittä-
vimmät muutokset FinLYS sääntöön ovat purjeiden määritelmät ja spinaakkerivähennyksen 
muutos. Purjeiden määritelmiä on täsmennetty ja modernisoitu, erityisesti lentävien keulapur-
jeiden (spinaakkeri, genaakkeri, jne) osalta. Vakiosuuruinen spinaakkerivähennys (-0,03) kor-
vataan vene- tai venetyyppikohtaisella vaihtoehtoisella LYS-luvulla, joka löytyy venetyypin 
erittelystä ja FinLYS-todistuksesta. Sääntö on luettavissa AMP:n nettisivuilla samoin kuin 
päivittyneet venekohtaiset LYS-luvut. 
 
Edellä mainitut muutokset vaikuttavat myös Etelä-Päijänteen pursiseurojen yhdessä järjestä-
mään EPR (Etelä-Päijänne Ranking) sarjaan. Edellä mainittujen uudistusten lisäksi EPR:n 
kilpailupäälliköt ovat innostuneet kehittämään kilpailutapahtumia entistäkin houkuttelevam-
miksi. EPR-sääntöä hienosäädetään Keitele-Päijänne vesistön veneilyseurojen talvipäivillä 
Slöörin ilmestymisen jälkeen, joten tähän lehteen ei saada vielä yhteenvetoa muutoksista. Ta-
voitteemme, osallistujamäärän lisääminen, ei onnistu pelkästään sääntöjä viilaamalla vaan 
siihen tarvitaan kaikkien osallistujien panosta hymyn ja ystävällisen asenteen muodossa. Jäte-
tään arrogantti asenne pois 
vesiltä ja rannoilta. 
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Pirttisaareen Purjehdus 5.8.2017 
 
Kevään Slöörissä on perinteisesti ollut pirttisaareen purjehduksen virallinen kilpailukutsu. 
Tällä kertaa edellytykset ovat vain lämpimän kutsun esittämiseen. Virallinen kutsu ja ilmoit-
tautumislomake ilmestyvät APS:n nettisivuille hyvissä ajoin ennen kilpailua. 
 
Kesän uutuus on kilpailu takaa-ajona, jolloin lähtö on porrastetusti etukäteen lasketun LYS-
tasoituksen perusteella ja ensimmäinen maalissa on voittaja. Eli hitaat veneet lähtevät ensin 
ja niitä kiinni ajamaan lähtevät nopeammat veneet. Veneissä tsempataan varmasti ihan uu-
della tavalla, koska tilanne on nähtävillä koko ajan eikä vasta tuloslaskennan jälkeen rannas-
sa. 
 
Reitti tulee olemaan perinteinen Karisalmelta Pirttisaareen. 
 
Lämpimästi tervetuloa 
 
Pasi Niemelä 
 
Kilpailupäällikkö 
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Matkaveneily 
Matkaveneilyn osalta APS ottaa tänä vuonna uusintakierroksen useiden toiveiden saattelema-
na. Suuntaamme siis tänäkin vuonna Lehmonkärkeen, jossa jo viime vuonna saunoimme seit-
semän venekunnan voimin. Haastankin nyt kaikki pursiseuralaiset mukaan uuden eskaaderin 
myötä. Saimme varattua kiireisen lomakeskuksen kalenterista meille lauantai-illan 12.8.2017. 
Meille on jälleen varattu seuran puolesta erinomaiseksi havaittu rannan maisemasauna sekä 
poreallas, joissa pääsemme kenties taas tähtiä katsastamaan. Tänä vuonna ohjelmaan kuuluu 
myös omakustanteinen ruokailu Lehmonkärjen herkuista. Viime vuonna ruoka järjestyi viime 
tingassa ja kovin moni ei sitä varannut. Paikan päällä Lehmonkärjen herkut kuitenkin olisivat 
maistuneet kaikille. Tämän vuoksi mukava ja herkullinen yhteisruokailu on liitetty ohjelmaan 
ja sitä varten tarvitaan ilmoittautuminen 4.8.2017 mennessä henkilöluvulla höystettynä. Ruo-
kailu maksaa aikuisilta 20€ ja lapsilta 10€.  
 
Tapaamme lauantaina klo 13.30 Kirkkosalmessa. Mikäli et ehdi paikalle tuolloin, voit tulla 
myös suoraan Lehmonkärkeen. Eskaaderin johtovenettä voi kutsua VHF:llä, kutsu Hardwired, 
tai GSM:llä 050-336 9852. 
 
Laiturimaksua Lehmonkärki perii 20€/ venekunta, jota vastaan saa käyttöön suihkut, sähkön ja 
veden (sähköstä eri kustannus). Oheisesta osoitteesta lisätietoa Lehmonkärjestä: 
www.lehmonkarki.fi 
 
Ilmoittautumiset seuran sihteerille: asikkalanpursiseura(at)gmail.com  
 
Nähdäänhän elokuun alussa Kirkkosalmessa! 
 
Matkailuveneterveisin, 
 
Kimmo Määttänen 
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Venekatsastuksesta muistettavaa, vanhoja ja uusia asioita  
 
Kaudella 2017 katsastushenkilöstöön on tullut paljon muutoksia. Pitkäaikainen katsastuspääl-
likkö Alpo Honkonen jäi pois tehtävästä ja tilalle siirtyi Jari Kaipio. Uusia katsastajia seural-
lemme kouluttautui Atte Pasanen, Jukka Salonen ja Kari Pohjonen. Lisäksi vahvistuksena on 
myös toisen seuran nimissä kouluttautunut Jukka Kuusinen. Yhteensä katsastajia on nyt käy-
tettävissä 11. Lisäksi Ari Nieminen lähti mukaan SVEL:n veneturvallisuustoimikuntaan. 
 
Katsastukset 
 
Katsastuksen suorittavat seuran siihen valtuuttamat, katsastajakurssin käyneet katsastajat, joilla 
on liiton myöntämä katsastajalupa. Vene voidaan katsastuttaa myös vieraan seuran katsastajal-
la. Tällöin veneen omistaja on velvollinen toimittamaan katsastusasiakirjat oman seuran rekis-
teriin. 
 
Runkokatsastukset  
  
Peruskatsastukseen liittyvä runkokatsastus tehdään ennen vesillelaskua, veneen ollessa 
telakoituna.  Tarkistakaa veneenne katsastuspapereista, onko veneellänne tänä keväänä perus-
katsastus. Peruskatsastus tehdään veneelle joka viides (5) vuosi, tai kun vene vaihtaa omista-
jaa tai seuraa, kun veneeseen tehdään moottorin vaihto, tai muita isoja rakennemuutoksia. 
Kipparit, ottakaa itse yhteyttä johonkin katsastajaan ja sopikaa runkokatsastus. Kat-
sastajien yhteystiedot löytyvät Slööristä ja nettisivuilta. Kipparin on syytä olla mukana 
runkokatsastuksessa. Kuotaan talvisäilytysalueella runkokatsastukset hoitaa pääasiassa Ari 
Nieminen.   
  
Hätämerkinantovälineet 2017   
 
Käytännössä aikaisemmin vaaditut varusteet täyttävät jatkossakin katsastusvaatimukset, mut-
ta nyt vene voidaan katsastaa myös ilman, että siinä on pyrotekniikkaan pohjautuvia hätäil-
moitusvälineitä, edellyttäen, että veneessä on korvaavia varusteita. 
 
Suurin osa seuramme veneistä kuu-
luu 3-luokkaan, jossa uuden ohjeen 
mukaan voidaan hyväksyä myös 
pelkästään matkapuhelin ja LED-
soihtu hätämerkinantolaitteiksi. 
 
 



 
 
Hätäilmoitusvälineitä vaaditaan seuraavasti: 
 
2-luokka, vaihtoehto A: 

VHF-DSC, kiinteästi asennettu 
matkapuhelin, säänkestävästi suojattuna 
1kpl led-soihtu varaparistoineen tai 4kpl punasoihtuja 
Suositellaan lisäksi: EPIRB, 4 kpl punaisia laskuvarjoraketteja, 2 kpl oranssisavuja 

2-luokka, vaihtoehto B:  
VHF, kiinteästi asennettu (suositellaan DSC-toiminnolla) 
4 kpl punaisia laskuvarjoraketteja (valopistooli korvaa enintään 2 laskuvarjorakettia) 
4 kpl punasoihtuja, tai 1kpl led-soihtu varaparistoineen ja 2 kpl punasoihtuja 
Suositellaan lisäksi: matkapuhelin, säänkestävästi suojattuna, 2 kpl oranssisavuja 

3-luokka, vaihtoehto A: 
Matkapuhelin, säänkestävästi suojattuna 
1kpl led-soihtu varaparistoineen (vaihtoehtoisesti 2 kpl punasoihtuja) 
ulkosaaristossa suositellaan: kiinteästi asennettu VHF-DSC (ota huomioon radiolupa) 
Suositellaan lisäksi: 2 kpl punaisia laskuvarjoraketteja sekä 2 kpl punasoihtuja 

3-luokka, vaihtoehto B: 
2 kpl punaisia laskuvarjoraketteja ja 2 kpl punasoihtuja (vaihtoehtoisesti led-soihtu vara-

paristoineen) tai 4 punasoihtuja, tai 2 kpl punasoihtuja ja 1 kpl LED-soihtu 
Suositellaan lisäksi: matkapuhelin, säänkestävästi suojattuna ja VHF. 

 
Ensimmäisen ja neljännen luokan säännöt löytyvät seuran nettisivuilta. 
 
HUOM: Vaihtoehdoissa 1B, 2B ja 3B pyroteknisten hätäilmoitusvälineiden kelpoisuusajan 
tulee olla valmistajan merkinnän mukaan voimassa katsastushetkellä.   
  
Katsastustarra   
Tarran paikka on paapuurin (vasemman) puolella ohjaamon tai kajuutan kyljessä, hyvin näh-
tävissä veneen kulkiessa. Veneen katsastus on omistajan/haltijan/edustajan kannalta suoritet-
tu, kun katsastaja on tehnyt huomautukset/ merkinnät pöytäkirjaan sekä allekirjoittanut sen ja 
venetodistuksen. 
  
Vain katsastetuilla ja APS:n venerekisteriin merkityillä veneillä on oikeus käyttää APS:n 
perälippua! 
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APS:n yhteiskatsastusajat 2017 
  

Lipunnosto ja yhteiskatsastus la 13.5.2017 (katsastus klo 12-15) Pirttisaari  
(ilmoittautuminen viimeistään kaksi viikkoa ennen 29.4.2017) 
Yhteiskatsastus la 27.5.2017 klo 10-14 Kuotaa 
Yhteiskatsastus ke 7.6.2017  klo 18-20 Kanavalahti, Majakkapaviljonki 
Yhteiskatsastus la 10.6.2017  klo 10-14 Padasjoki 
Yhteiskatsastus ke 14.6.2017  klo 18-20 Kuotaa 
Yhteiskatsastus la 17.6.2017 klo 12-15 Pirttisaari 
 

 HUOM! Ennakkoilmoittautumiset yhteiskatsastuksiin  
Ilmoittautumiset ensisijaisesti seuran nettisivuilta löytyvällä lomakkeella viimeistään kah-
ta päivää ennen ko. katsastusajankohtaa. Ilmoittautua voi myös sähköpostitse osoitteeseen: 
jari(at)kaipio.com tai puhelimitse 045 670 6420. 

  

Runkokatsastettavat veneet 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kipparit, ottakaa itse yhteyttä katsastajaan ja sopikaa runkokatsastus. Kipparin on syytä 
olla mukana runkokatsastuksessa . 

    Veneen nimi Rekisterinumero 

    MIRAMII R-51415 
    SEA SCAPE U-11792 

    TUJULA X-4382 
    ELYSION S-17573 

    LEISSI R-10259 
    Enufis enuf R-36888 

    ROOSA A-53531 

    MARITA M27180 

    PANDORA U55262 

    RIIU A57100 

    MARI T-12847 

    Suvila U48143 

    Ei nimeä A-28233 
    TIKKUNEKKU A-54039 



16 

APS:n venerekisteri 2017 
 
Kesällä 2016 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

A52369 ADELEI MOOTTORIVENE MIKKO  LEHTONEN 
R-7873 AFRODITE Matkavene ESA PELTONEN 

R-52234 Aino H-vene JOUKO TOMMINEN 
A17586 ALLEGRO Cruisers Espirit 3170 JUHANI CARLSON 
X-15072 AMANDA MARIA 24 LEENA HÄRMÄLÄ 
T-54853 ANNABELLA Bella 702 PIRKKO KAUPPILA 
A-19690 Annei Seiskari S26HS REIJO NIITTYNEN 
A-51168 AURORA Guy 27 OLLI-MATTI SELIN 
A54486 Bepa Finn 26 IDA-LOTTA LINDBERG 
R50754 BETOLAIN MOOTTORIPURSI REIJO NURMINEN 
X-14796 BLUE MOON II Bella 7000 ANTTI KOTKA 
R-55542 Blues Finspeed 700 KALERVO LAHTINEN 

H-208 BOBO 
SILVER STAR CABIN 
FAMILY MARTTI RINNE 

R51078 Bonus Siesta 32 JANNE SUOMALA 

A54907 CAPELLA 
Beneteau Oceanis 323 
Clipper TOMMI KOSKINEN 

U 35213 CATANIA matkavene KARI SINERVÄ 
X-16084 CHRISTINA Botnia 6 JARI KAIPIO 
H-13685 Dahlia RELCRAFT SAPHIRE OLAVI PAINILAINEN 
L7089 DAPHNIA HALLBERG P 28 Kari Melanen 

A-27226 DELPHIN 
PROFICAT CRUISER 
975 GDL MIKKO RUUTU 

R-56564 Dolphin Freeman Attrill TAPIO LESKELÄ 

U32496 EETEE 
MARINO 9000 BAR-
RACUDA ERKKI TOJE 

L-9334 ei nimeä MY ANSSI LAMPINEN 

A-296000 ELYSEE III BO-SJÖ 25 Jouni Juhani Sartamo 
S-17573 ELYSION FINN EXPRESS 64 MIKKO NIKKINEN 
L8119 ELÄKÖÖN! ARTINA 29 MARKKU NIEMELÄINEN 
A28574 Emma's Flipper 630 HT DANIEL JENKINS 
X-8661 EMRIKA II  KARI PASANEN 
R-36888 Enufis enuf SEA RAY 220 B R PEKKA LEHTO 
H70627 EULALIA MISIL 2 MATTI HAAPANEN 

V20913 EVOLUTION 
BAYLINER 2355 
CIERRA MARKKU KIISKI 

A53770 FATSO! Dehler 34 TIMO KUKKAMÄKI 
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APS:n venerekisteri 2017 
 
Kesällä 2016 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

72486 FILIA Finn Express 83 PASI NIEMELÄ 
R-31882 FLIP  JUHA HOPPONEN 

U-47725 HARDCORE Grandessa 310C KIMMO MÄÄTTÄNEN 

R-50359 HELMI Kala-Kalle 24 KEIJO UPOLA 

X-12121 HENRIETTA GUNHILD Rautavene katettu JANNE MÄKELÄ 
R37054 HENRIIKKA Katettu mv EIJA POLLARI 

H-71217 HOTSPUR H-vene MIKKO RUUTU 
T-50621 IIDA TARGA 96 MARJUT NORDSTRÖM 

U-38420 IINES FLYING ALBATROS 671 PETRI LEIPOLA 

S-18429 ILLUSIA ELAN 33 JARI SORVISTO 

R-51571 ILTATÄHTI ELAN 31/33 JUKKA LEHTIMÄKI 

R-36411 ISABELLA BELLA FALCON 26 ASKO SALMINEN 

U57825 Julia Buster Magnum KARI HAARANEN 

T-47130 JUULIA 2 Bella Falcon 26 KARI HILTUNEN 

R56701 KAARIN Finnmaster Pilot 7 RAULI SUIKKANEN 

R-50536 KATARIINA SUN 2000 KARI YLÖNEN 

A-51067 KATI DEHLER 25 HS HANNU SIROLA 

A-50056 KESÄPESÄ Kala-Kalle LEO PALONIEMI 

M-8507 KOH SAMU BELLA 800 Mika Juhani Järvinen 

U-15206 Kristina Troolari MATTI HILTUNEN 

R30093 KUHA JACKSON 1400 KARI POHJONEN 

K-45918 KUIKKA HELMSMAN 26 VEIKKO KEKKONEN 

U-42119 LARGO Norppa 10 TK BIRGITTA POLLARI 

R-10259 LEISSI BARLIT 30 JARMO KALLIO 
A-62501 LIINI  MARKO ALATALO 
H12313 LIISA Matkavene MATTI PAKARINEN 

A-34333 LITTLE MANATEE Sessa Key Largo 23 PEKKA ERKOLA 

U42351 LYYLI Tristan 300 JUKKA SALONEN 
T-12847 MARI Matkavene ASKO POHJANKOSKI 
M27180 MARITA Vitanova MATTI LEHTINEN 

L11461 MELINA FINNGULF 331 JUHA HILTUNEN 
H-8599 MERENA Moottorivene JORMA LINTUNEN 
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APS:n venerekisteri 2017 
 
Kesällä 2016 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

L-9216 MERENGUE Finn Express 83 JARMO KOPONEN 

S-17600 MERISIILI Albin Express NIILO LUSILA 
A-54808 Mila Avance 245 Jari Pekka Antero Tuomala 
R-51415 MIRAMII AVANCE 245 RIITTA-LIISA RANTANEN 

R-50629 MUSCHA KINGS CRUISER 29 PAAVO POHJANKOSKI 

M-28949 MYY MY ARI PIIK 
T24734 Nana Matkavene SEPPO SAINIO 

R-38169 NUUTSEM Norppa 9 JORMA HAGELIN 

X-15149 OCTAVIA H PAULI SAARITIE 

A-52557 OLGA Matkavene TIMO HULKKO 

L9511 ONFF H323 BÖRJE RANTALA 

S-17034 OODI-MATILDA FINN FLYER 27 TEEMU HARJUKARI 

S-16885 OSHIPUNA Norppa 9 TK MIKA PASANEN 

U55262 PANDORA BAVARIA 33 ILARI MÄKELÄ 
L-6320 PAPU Purjevene/omavalmiste ANNE UUSIMÄKI 

X-16048 Piia Lady Kutteri ENSIO VALO 

H-71181 Plan B Elan 31 JALMARI SIPPONEN 

U-47553 POLLI Nord Star Patrol 31 KARI KOIVUNIEMI 
O-11358 PRINCESS FINSPED C-84 OSSI SUOMINEN 

U50720 Pärlan Bella 800 Jouko Kuusisto 

A57100 RIIU BAVARIA 30 HANNU SAARI 

T-39385 ROEBAITI Proficiat Kruiser KUSTAA JASKARI 
A-53531 ROOSA KALYPSO 720 ERKKI ELORANTA 

A16378 RUSINANTE Moottorivene LASSI TEITTINEN 

X-14880 S/Y MERITTE Sunwind 311 HANNU MÄKINEN 

L-8168 SADE ARTINA 33 PERTTI KANSONEN 

X16050 SALLA JOKKER 27 Katriina Inkeri Valo 

L9429 SALMISKA Guy-27 TAPANI SALMINEN 

S-17177 SAMURAI FINNFLYER 31 EINO ÖSTERBERG 

R30579 SANI teräsvene SAMULI HÄMÄLÄINEN 

X9732 SANNI Matkavene ARI NIEMINEN 

U-11792 SEA SCAPE BAYLINER CIERA 2150 SAKI LINNAMIES 
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APS:n venerekisteri 2017 
 
Kesällä 2016 katsastetut ja venerekisterissä olevat veneet 

H72245 Seikkuli Barlit 30 SEPPO WALLENIUS 

L8635 SHEILA Avance 36 TOMMI MALIMAA 

S17522 SILMARIN FINN FLYER 27 JOHANNA MERTAILA 

V-22306 SOPHIE Comfortina 32 PETRI REIJONEN 

L10531 SPORTINA DELPHIA PASI RAITOLA 

X-14038 SUNRISE Teräsvene ILARI HÄRKÖNEN 

U48143 Suvila SeaRay 245 Sund. JAAKKO T KATAJAINEN 

A-54039 TIKKUNEKKU Finngulf 335 PANU TAST 

R-50698 TINA II SAINT 28 ASKO OJANEN 

X2070 TONNIKALA Koskelo 34 ANTERO KIVIPELTO 

H-70867 TRIP My  JUKKA HUJANEN 

A-54348 TRIPLA MILLENIUM 311 RISTO KELPPE 

X-4382 TUJULA PERÄMOOTTORI/HT TOIVO LAHELMA 

T-50050 TUULIA GUYLINE 95 KARI GRANROTH 

H71410 TUUTIKKI Sea Max I SEPPO LEPPÄNEN 

L-10838 ULRIKA Kosteri HANNES VÄHÄSÖYRINKI 

U-52012 USVA SUNWIND 26 OLLI RANTASALO 

P-19740 Vadelma Delphia Nano VESA-MATTI LEHTINEN 

A-32782 VEERA Teräsvene JARI TOIVONEN 

L6519 VENLA II PF-risteilijä AARNE HARJUKARI 

A-51788 WHITE LADY AVANCE 245 JAAKKO KANNISTO 

R33939 VIIVI Silver Eagle Star Cabin TIMO PETÄJÄ 

X-14811 VIMMA Albin Express OLLI PYNNÖNEN 

H-71068 ÄÄNI H-vene VEIKKO KLEMETTILÄ 

A-28233  Seiskari PENTTI PENTINPURO 

H3752  Vator 15 DL ALPO HONKONEN 

U-47460  Sterna 600 ATTE PASANEN 

U-51314  Bella Falcon 26 PÄIVI RAHKONEN 
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Katsastajat 

Juhana Pulli 
rahastonhoitaja 
050 590 2025 
juhana.pulli(at)phnet.fi 
  

  

  Jari Kaipio 
katsastuspäällikkö 
045 670 6420 
Jari(at)kaipio.com  
(s/y Christina)  

 Timo Tenho 
kunniakommodori 
0400 601 628 
Timotee(at)phnet.fi  

 Tapani Koskinen 
  
0400 949 295  

 Ari Nieminen, tuli-
työvalvoja 
 
0400 718 641  
ari.e.nieminen(at)
mbnet.fi 
 (m/s Sanni)  

 Petri Lampola 
 
040 513 9122 
petri.lampola(at)phnet.fi  
(s/y Alexandra)  

 Ilpo Ekqvist 
 
040 653 1099 
iekqvist(at)gmail.com 

 Tommi Koskinen 
 
044 274 2266 
tommi.koskinen(at)
purjehdus.net 
(s/y Capella) 

 Jukka Salonen  
 
050 599 5430  
Koukku56(at)
kolumbus.fi 
(m/s Lyyli ) 

 Jukka Kuusinen  
 
040 6765 617  

 Kari Pohjonen 
 
040 497 754  
kari.pohjonen(at)
sew.fi  
(m/s Kuha) 

 Atte Pasanen 
 
050 302 3889  
atte_pasanen(at)
hotmail.com  
 

  

Muut toimihenkilöt 2017  



 
Asikkalan Pursiseura ry 

Leveemäentie 58, 14200 Turenki 
www.asikkalanpursiseura.fi 

VENEILIJÄN  
ENSIAPUKOULUTUS 

 
lauantaina 8. huhtikuuta 2017  kevätkokouksen jälkeen n. klo 13 
Tammenlehvätalossa, Vartiopolku, Vääksy. 
 
Kouluttajana seuramme jäsen Jukka Lehtimäki. Kurssista ei saa 
SPR:n myöntämää todistusta. 

Seura tarjoaa kahvit. 
 
Ilmoittautuminen Miialle  
asikkalanpursiseura@gmail.com tai 040 533 7848. 


